
Pedagoogiline personal 

 

1. Alber, Maret klassiõpetaja 56966661 maret.alber@gmail.com 

2. Ambos, Leelo digilooming 56157638 leeloambos@gmail.com 

3. Kerem, Meeli inglise keel 53928403 keremmeeli@gmail.com 

4. Kirsipuu, Kati ajalugu  katikirsipuu@gmail.com 

5. Lepik, Gerry-Rego nutitunnid 53230622 gerry@rakke.edu.ee 

6. Lepp, Malle loodusained 5244665 malle.lepp@mail.ee 

7. Lillemets, Kairit sotsiaalpedagoog 55546396 lillemetskairit@gmail.com 

8. Matto, Igmar direktor, tehnoloogia  igmar@rakke.edu.ee 

9. Meerja, Leonoore eesti keel, kirjandus  lmeerja3@gmail.com 

10. Miško, Kristiina klassiõpetaja  kuuskristiina@gmail.com 

11. Nõmmik, Evelyn klassiõpetaja  evelyn.nommik@gmail.com 

12. Pae, Reet ajalugu  reet.pae@mail.ee 

13. Potman, Helen huvijuht 5256938 potmanhelen@gmail.com 

14. Rückenberg, Janar kehaline kasvatus, inimeseõpetus  janar.ryckenberg@mail.ee 

15. Suokass, Kristen kunstiõpetus  suokass@gmail.com 

16. Tihhonova, Tatjana vene keel, matemaatika  ttihhonova@mail.ru 

17. Veelmaa, Raili matemaatika, majandus  raili.veelmaa@gmail.com 

18. Ööpik, Reet klassiõpetaja 5283755 reet.oopik@mail.ee 
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